před uveřejněním Následného základního prospektu a cenné papíry jim dosud nebyly dodány. Investoři se 

v případě uplatnění svého práva na odvolání souhlasu mohou obrátit na Emitenta. 

Dluhopisy jsou vydávány jako 14. emise v rámci dluhopisového programu Emitenta v maximálním objemu 

vydaných a nesplacených dluhopisů 475.000.000 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát pět milionů korun 

českých) a dobou trvání programu 10 let, který byl zřízen dne 31. března 2023 (dále jen „Dluhopisový 

http://www.allseasonsresidence.cz/

program“). Znění společných emisních podmínek, které jsou stejné pro jednotlivé Emise dluhopisů 

vydávané v rámci Dluhopisového programu, je uvedeno v kapitole „Společné emisní podmínky“

[...]

Pododdíl 3.A – Jaké jsou hlavní rysy cenných papírů? 

Stručný popis cenných papírů:  

Dluhopisy budou vydávány jako tzv. diskontované dluhopisy v listinné podobě. Výnos z Dluhopisů tedy 

bude představován rozdílem mezi emisním kursem Dluhopisů a jejich jmenovitou hodnotou, která bude 

činit 67.500,- Kč (slovy: šedesát sedm tisíc pět set korun českých). 

Počet Dluhopisů vydávaných v rámci této Emise činí 500, celková předpokládaná jmenovitá hodnota 

této emise tedy činí 33.750.000,-Kč (slovy: třicet tři milionů sedm set padesát tisíc korun českých). 

Dluhopisům byl Centrálním depozitářem cenných papírů přidělen následující ISIN: CZ[…]. Dluhopisy 

jsou splatné za 30 měsíců ode Dne emise, tj. dne 4. září 2028. 

Práva spojená s cennými papíry: Práva a povinnosti Emitenta a Vlastníků Dluhopisů plynoucí z

[...]

Pododdíl 4.A – Za jakých podmínek a podle jakého časového rozvrhu mohu investovat do 

tohoto cenného papíru? 

Obecné podmínky nabídky, plán distribuce:  

Dluhopisy Emise budou nabízeny investorům veřejně, a to ve lhůtě od 4. března 2026 do 10. září 2026. 

Celková částka nabídky: 33.750.000 Kč (slovy: třicet tři milionů sedm set padesát tisíc korun 

českých). Investoři budou oslovování Emitentem a budou informováni o možnosti koupě Dluhopisů. 

Emitent bude Dluhopisy až do celkové předpokládané jmenovité hodnoty Emise nabízet tuzemským a 

zahraničním kvalifikovaným i jiným než kvalifikovaným (zejména retailovým) investorům, v rámci

[...]

s investorem podepisována osobně v místě dle dohody Emitenta a investora nebo distančním způsobem, 

výjimečně též konkludentně zaplacením ceny Dluhopisů. 

Minimální jmenovitá hodnota Dluhopisů, kterou bude jednotlivý investor oprávněn koupit, bude činit 

67.500,- Kč (slovy: šedesát sedm tisíc pět set korun českých). Maximální objem jmenovité hodnoty 

Dluhopisů požadovaný jednotlivým investorem je omezen celkovým objemem nabízených Dluhopisů. 

Emitent implementoval systém vnitřních pravidel úpisu, nastavený tak, aby nedošlo k upsání více 

Dluhopisů, než je jejich celkový nabízený objem.